
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
Gminy Przechlewo w sferze zadań publicznych obejmujących działalność pożytku publicznego 

w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 z późn. zm.), uchwały Rady Gminy Przechlewo Nr 505/LXXVII/2023 z dnia 28 listopada 
2023 r. w sprawie przyjęcia: Programu współpracy Gminy Przechlewo z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2024 oraz Zarządzenia nr 917/2023 Wójta Gminy Przechlewo 
z dnia 5 grudnia 2023 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  na wsparcie realizacji 
zadań publicznych Gminy Przechlewo w sferze zadań publicznych obejmujących działalność pożytku 
publicznego w roku 2024, 

Wójt Gminy Przechlewo zarządza, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Komisji Konkursowej, powołanej Zarządzeniem nr 927/2023 Wójta 
Gminy Przechlewo z dnia 27 grudnia 2023 roku, w toku przeprowadzonej procedury konkursowej 
wyłonione zostały organizacje pozarządowe, które w roku 2024 będą realizowały zadania publiczne 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania 
Przyznana  

kwota dotacji 

1. Ludowy Klub Sportowy BRDA 
PRZECHLEWO Piłka nożna 2024 55.000,00 zł 

2. Akademia Piłkarska Junior 
Football Academy Przechlewska Liga Mistrzów 2024 32.000,00 zł 

3. Akademia Piłkarska Junior 
Football Academy 

XI edycja  Ogólnopolskiego Turnieju Piłki 
Nożnej dla Dzieci Przechlewo  Cup 2024 

11.000,00 zł 

4. Uczniowski Klub Sportowy im. 
 Janusza Kusocińskiego 

Ćwicz, biegaj, graj, poznawaj, innych do 
aktywności zapalaj! 

8.000,00 zł 

5. Akademia Piłkarska Junior 
Football Academy 

Sport dla najmłodszych – zajęcia 
ogólnorozwojowe i  nauka pływania dla 

dzieci 
7.000,00 zł 

6. Uczniowski Klub Sportowy im. 
 Janusza Kusocińskiego 

XXXI Przechlewskie Biegi Przełajowe pod 
patronatem Wójta Gminy Przechlewo 

6.500,00 zł 

7. Ludowy Klub Sportowy BRDA 
PRZECHLEWO Biegać każdy może, kto tylko chce 2024 6.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



8. Ludowy Klub Sportowy BRDA 
PRZECHLEWO Piłka nożna- technika juniorzy 2024 6.000,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Przechlewo, w siedzibie organu ogłaszającego konkurs oraz na stronie 
internetowej organu ogłaszającego konkurs. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 WÓJTA GMINY PRZECHLEWO z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


